Rua Rosalino Barbieri, nº 1260, Bairro Jardim Coopagro, nesta cidade de 
Toledo-PR.  

Documento:  
         Matricula nº 63.198 do 1º Oficio do Registro de Imóveis desta Comarca de 
Toledo-PR. 

Proprietário conforme Matrícula:  
Construtora Thiago Bettega Ltda. 

Avaliação:  
          R$ 262.280,95 (duzentos e sessenta e dois mil, duzentos e oitenta reais e 
noventa e cinco centavos) 

Pesquisas:  
          Com as imobiliárias Ativa, Investindo Toledo e  HabitabemBrasil e pelos 
classificados. 

Critérios:  
          O imóvel acima avaliado foi vistoriado procedendo as pesquisas de 
mercado efetuadas conforme acima mencionado, solicitando sempre que os